日期：2025 年 09 月 12 日

注意事项：

5、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制

造、承建或承接的，或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的

其他资料

日   月   年   

)单位盖章(

人：  标  投

价 总 标 投

3—封

民勤县大坝镇三代日光温室道路提升工程

日    月    年   间： 时 制 编

)造价人员签字盖专用章(

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：
法定代表人

)单位盖章(

人：  标  投

壹佰零柒万柒仟肆佰伍拾陆元零捌分（大写）：        

1077456.08投标总价（小写）：

民勤县大坝镇三代日光温室道路提升工程称：  名   程  工

人：    标     招

3—扉

价  总  标  投

总  说  明

工程名称：民勤县大坝镇三代日光温室道路提升工程 第  1  页  共  1  页

表-01

一、工程量计算依据：该工程的工程量清单。 
二、计价依据：
1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；《市政工程工程量计算规范
》GB50857-2013；《甘肃省市政工程预算定额（2018）地区基价》武威地区基价
；《甘肃省建设工程计价规则》（DBJD25-98-2022)。